
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 25.01.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Tori Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Tori Vallavalitsus teatab Tori Vallavalitsuse 19. jaanuari 2022 korraldusega nr 38 algatatud
detailplaneeringust Sauga alevikus asuval Jänesselja tn 22 kinnistul (73001:001:0327).

Planeeringuala suurusega 26988 m² asub Sauga alevikus tööstuspiirkonnas Vahtra tänava ääres.
Põhjast ja läänest külgneb planeeringuala Vahtra tn kinnistutega, lõunast Keskuse tn ja Jänesselja tn
kinnistutega, idast Tallinn-Pärnu-Ikla maanteega. Kinnistule juurdepääs on Vahtra tänava kaudu. 

Detailplaneeringu koostamise algatamise eesmärgiks on planeeringuala hoonestamine
ehitusloakohustuslike hoonetega, määrata hoonestusalad ja ehitusõigus ning lahendada vajalik taristu.
Planeerimise käigus võib tekkida vajadus kinnistu jagamiseks kruntideks. 

Sauga valla üldplaneeringus on planeeringuala ja lähipiirkond määratud perspektiivseks tootmis- ning
äri- ja teenindusettevõtete maa-alaks, kus ehitustegevus toimub detailplaneeringu alusel.
Detailplaneeringu koostamise kohustusega kaasneb keskkonnamõju eelhindamise läbiviimise kohustus.
Keskkonnamõju eelhinnangu põhjal otsustab kohalik omavalitsus keskkonnamõju hindamise läbiviimise
vajalikkuse ja täpsusastme iga arenduse puhul eraldi. Keskkonnamõju eelhinnangu raames tuleb pöörata
tähelepanu kumulatiivsetele mõjudele, arvestades koosmõju olemasolevate saasteallikatega.
Keskkonnamõju eelhindamine viiakse läbi detailplaneeringu eskiisi faasis, et hinnata võimaliku
keskkonnamõju avaldumist võimalikult täpselt. Keskkonnamõju hindamise vajalikkus otsustatakse eraldi
otsusega enne planeeringu projekti kooskõlastamiseks või arvamuse avaldamiseks saatmist. 
Äri- ja teenindusettevõtte maa-ala on kaubandus-, teenindus-, toitlustus-, majutus-, büroo- ja
pangahoone, postkontori, tankla ja turu maa-ala. Nimetatud juhtotstarve võib esineda ka
kõrvalotstarbena, mille vajadus ja osakaal täpsustatakse detailplaneeringuga. 
Tootmise maa-ala on tootmis- ja tööstushoone ning tootmis- ja tööstusrajatise, põllumajandusliku
tootmishoone ja -rajatise maa-ala. Tootmise maa-alade kavandamise eesmärk on tingimuste loomine
ettevõtluse arendamiseks. 
Detailplaneeringuga ei muudeta Sauga valla kehtivat üldplaneeringut.

Lisauuringute vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.
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